
hrajeme ostrov

chystáme dřevo

rozcvička

snídaně

korzáři hýbejte se

pr
vn

í 
ch

or
oš

Korzáři
závěrečná výprava

PÁTEK
Sešli jsme se v šest večer. I když přes den

většinou pršelo, teď přestalo.
Nejprve jsme si řekli několik slov k cílům

naší výpravy, přečetli si zprávy, které jsme
uložili do oddílové schránky v minulých letech
a nakonec si přečetli i tu za letošní rok. Potom
jsme předali razítka těm, kteří už na ně mají
nárok a orazítkovali zprávu letošní.

Mezitím už venku začalo svítit slunce
trvale. Zahájili jsme tedy přípravy na
táborák. Před zapálením táboráku jsme si
nachystali místa pro spaní — Maty, Matouš
a Tete vyhráli spaní ve stanu.

Zapálení ohně se povedlo druhému v pořadí.
Potom Milach četl příběh — Lvi a plachetnice
— a když se historie o Flokovi a Paraplíčkovi
blížila ke konci, začali jsme opékat.

Když přišel čas jsme se vydali do klubovny
(a stanu), spáchali jsme hygienu a uložili se ke
spánku.

SOBOTA
Milach vstal

dřív, aby zjistil co
bude s počasím.
Vstáva l i j sme
něco po sedmé. Po
rozcvičce a sní-
dani jsme luštili
zprávy ze starých
deníků, které by
nás měly dovést
na ten správný
ostrov.

Vyluštili všichni, souřadnice však do GPS
dokázala správně dát jen Veverka. Autobus
jsme stihli tak akorát, a od restaurace
»U Lípy« jsme za chvíli došli na rozcestí.
Hádanka nám řekla kam pokračovat.

Cesta nás vedla kolem bažantnice, přes
kráter (s prvním symbolem) a pak dál po
stezce k druhému symbolu. U něj jsme běhali

mezi stromy a cvakali svá
razítka. Další cesta vedla
kolem 4 chorošů a 3 prémi-
ových zpráv.

Začalo pršet. Barča začala
hledat telefon, Oko ji
pomáhal, ale my pokračovali
dále podle popisu…

Nakonec na nás čekala
cesta džunglí od posedu
kolem plotu až ke zlomu. Teď
už to bylo k místu s pokladem
jenom kousek. Kopali jsme
a našli.

Po malé komplikaci u klu-
bovny jsme poobědvali,
rozdělili si poklad a po
uklizení si ještě zahráli stolní
hru OSTROV.

A pak už byl tak akorát čas,
abychom se vydali na cestu
k domovům.

zpět s pokladem
obědváme

se stanem

Závěrem naší aktuální dlouhodobé

hry byla víkendovka s podtitulem „od

šesti do šesti“. Začínali jsme v pátek

v šest večer a výpravu jsme zakončili

v sobotu v šet — po uplynutí 24 hodin…


